RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018
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JER $pe.,
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Siid Bayern Serie

Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 1

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:47:33

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
22.09.2018 11:35.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:36.050 +8.260 11:50:33.841
(5) Jannes Kilian 2 2:28.860 +1.070 11:53:02.701
1 2:39.918 +38.712  11:50:30.861 3 2:30.822 +3.032  11:55:33.523
2:04.941 +3.735 11:52:35.802 4 2:30.153 +2.363 11:58:03.676
3 3:23.880  +1:22.674 11:55:59.682 5 2:30.178 +2.388 12:00:33.854
4 2:58.186 +56.980  11:58:57.868 6 2:27.790 12:03:01.644
5 2:01.206 12:00:59.074
6 2:01.504 +0.298 12:03:00.578 (69) Jonas Haimerl
1 2:35.318 +6.002 11:50:40.331
(7) Leon Fleischmann 2 2:32.243 +2.927 11:53:12.574
1 2:21.456 +13.061 11:50:03.575 3 2:29.734 +0.418 11:55:42.308
2 2:11.189 +2.794 11:52:14.764 4 2:30.233 +0.917 11:58:12.541
3 2:08.931 +0.536 11:54:23.695 5 2:32.678 +3.362 12:00:45.219
4 2:08.395 11:56:32.090 6 2:29.316 12:03:14.535
5 2:10.709 +2.314 11:58:42.799
6 2:10.685 +2.290 12:00:53.484
7 2:10.194 +1.799 12:03:03.678
(10) Lucas Langenmeir
1 2:15.422 +5.815 11:49:53.606
2 2:12.684 +3.077 11:52:06.290
3 2:11.113 +1.506 11:54:17.403
4 2:10.321 +0.714 11:56:27.724
5 2:12.519 +2.912 11:58:40.243
6 2:09.607 12:00:49.850
7 2:12.645 +3.038 12:03:02.495
(102) Sebastian Takazs
1 2:31.398 +20.065 11:50:40.876
2 2:15.895 +4.562 11:52:56.771
3 2:11.333 11:55:08.104
4 2:12.971 +1.638 11:57:21.075
5 2:14.690 +3.357 11:59:35.765
6 2:13.819 +2.486 12:01:49.584
7 2:11.380 +0.047 12:04:00.964
(20) Junis Tawil
1 2:21.430 +7.938 11:50:06.657
2 2:21.297 +7.805 11:52:27.954
3 2:15.594 +2.102 11:54:43.548
4 2:13.492 11:56:57.040
5 3:43.226  +1:29.734 12:00:40.266
(2) Julian Verta
1 2:34.114 +14.393 11:50:41.458
2:25.989 +6.268 11:53:07.447
3 2:26.602 +6.881 11:55:34.049
4 2:22.530 +2.809 11:57:56.579
5 2:22.479 +2.758 12:00:19.058
6 2:19.721 12:02:38.779
(22) Lean Muherina
1 2:38.169 +18.418 11:50:39.519
2:27.337 +7.586 11:53:06.856
3 2:25.352 +5.601 11:55:32.208
4 2:23.906 +4.155 11:57:56.114
5 2:22.268 +2.517 12:00:18.382
6 2:19.751 12:02:38.133
(94) Moritz Kainz
1 2:22.440 11:50:13.489
2 6:30.052  +4:07.612 11:56:43.541
3 2:25.361 +2.921 11:59:08.902
4 2:23.127 +0.687 12:01:32.029
(161) Loic Antoine
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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